Considerando que havendo uma única proposta, não há lugar a Relatório Preliminar

nem a Audiência Prévia dos concorrentes;

O Júri propõe que a "Prestação de Serviços de Recolha de RSU's e Lavagem de

Equipamento no Município de Vila do Conde" seja adjudicada à SUMA — Serviços

Urbanos e Meio Ambiente, S.A, pelo valor global de 112.000,00 € (cento e doze mil euros),

valor ao qual acresce o IVA à taxa legal em vigor.

Por mais nada haver a tratar, o Júri deu por concluída a reunião da qual se lavrou o

presente relatório que foi assinado pelos presentes.

O Júri,

Presidente Amã-'» MMS
(Lurdes Alves, Dra)